
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 28-09-2020 s/d 12-01-2021

Judul TM 1. Perkenalan PBM; RPS, Strategi pembelajaran, Aturan aturan, Tugas ItS dan UAS

Deskripsi

RPS Rencana Pembelajaran 

Semester Mata kuliah pendidikan 

Agama dan hal hal yang 

bersangkutan. Maka diskusikan  

berikan ide gagasan dan usulan dan 

lain nya.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 1. Perkenalan, RPS dan lain lain EBOOK

RPS Rencana Pembelajaran 

Semester Mata kuliah 

pendidikan Agama dan hal hal 

yang bersangkutan

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



2 TM 1. Perkenalan, RPS dan lain lain EBOOK

RPS Rencana Pembelajaran 

Semester Mata kuliah 

pendidikan Agama dan hal hal 

yang bersangkutan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

TM 1. Perkenalan PBM; RPS, Strategi 

pembelajaran, Aturan aturan, Tugas 

ItS dan UAS

34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 1. Pend Agama.

																	

										Tugas 

nya:1. Membaca RPS 

pend Agama. 2. 

Membuat grop WA 

agar dapat 

berkomunikasi. 3. 

Membuat grop 

diskusi (bisa di 

tanyakandi forum). 

Membeli buku ajar 

(bisa di perjelas di 

Forum).&nbsp;					

																	

																	

		

1 0

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 05-10-2020 s/d 12-01-2021

Judul Konsep Ketuhanan

Deskripsi

Tuhan Allah yang maha Esa adalah 

tema sentral mengawali setiap 

pembahasan dan melandasi setiap 

aktivitas. Di bahas; pengertian, 

sejarah, sifat , nama. Konsep 

konsep  mencari dan menelusuri 

adanya Allah melalu rasional dan 

alam, perbandingan Tuhan hakiki 

dan yang dituhankan.

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGENAL TUHAN ALLAH. EBOOK

Penjelasan tentang Allah, 

nama sifat, dan kinsep kinsep 

ketuhan serta perbanding 

Tuhan dan yang di tuhankan

EBOOK

2 MENGENAL TUHAN ALLAH. EBOOK dari sisi kknsep ketuhana EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskus tema Mengenal Allah 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 2 Mengenal Tuhan Allah

									1. 

Mencoba menbaca 

sebutan Allah dalam 

bahasa bahasa. 2. 

Melihat penelusuran 

Laren Amstrong ttg 

sejarah Tuhan. Tulis 

hasil baca dan 

penelusuran dalam 

beberapa baris 

danndi aplout di 

Tugas												

													

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 12-10-2020 s/d 12-01-2021

Judul TM 3. Mengenal Manusia

Deskripsi

Tema ini agar menjelaskan 

Hakiakat, potensi visi misi sifat dan 

predkkat 

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 3. Mengenal Manusia EBOOK

Tema ini menjelaskan 

manusia hakikat, sufat 

kedudukan, visi misi dan 

ciotaan yang paling mulia. 

Agqr di baca dan di kuasai 

dengan sempurna.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3. Mengenal Manusia 35

2 TM 3. Mengenal Manusia 7

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 3. Mengenal Manusia

																	

	1. Membaca ciri ciri 

manusia baik, beri 2 

contoh sosok orang 

dalam sejarah sesuao 

dengan sifat2. 

Membaca cir ciri 

manusia buruk, beri 2 

cintih orang dalam 

sejarah sesuai 

dengan sifat. 3. Tugas 

tertulis tuliskan hasil 

bacaan tentang 

manusia dan berikan 

opini anda tentang 

kenyataan kehiduoan 

manusia 

sekarqng.&nbsp;			

																	

													

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-09-2020 s/d 12-01-2021

Judul TM 4. Percaya dan memahami konsep Malaikat dan Rasul



Deskripsi

Tema penting menjabarkan tentan 

malaikqn dan rasul. Sama sama rsul  

Allah swt, ada yang gaib yaitu 

malaikat danada yang kelihatan 

yaitu jenis manusia.

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4. Percaya dan memahami konsep Malaikat dan RasulEBOOK
Harus di baca san di juasai 

denga baik serta koprehensif
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 4. Percaya dan memahami 

konsep Malaikat dan Rasul
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 4 Percaya dan memahami 

kknsep Malaikat dan Rasul

									1. 

Membaca 

konswp.Malaikat, 

sufat jumlah 

danntugas. 2. 

Membaca konsep 

Risul, sufqt jumlah 

dan tugas. 3. Menulis 

hasil bacaan dalam 

resume yang singkat 

dan jelas&nbsp; 

tulisan di apaloudi 

tugas, atau 

dikimpulkan.							

																	

	

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-10-2020 s/d 12-01-2021

Judul TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab.

Deskripsi

Di kahi tentang pengertian rasul, 

aifat, tugas, dan pandangan afama 

terhadap rasul. Sedang kitab; 

tentang pengertian, sifatnya, nama 

nama, manfaat , kandungan, kitab 

denga agama agama.



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. EBOOK

Bahan ajar sebagai petunjuk 

memahami materi, arahan 

melihat referensi yang 

berhubungan atau link yang 

dapat di gunakan untuk lebih 

memperjelas

EBOOK

2 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. EBOOK

Bahan ajar mrmbantu 

mrmahami materi. Melihat 

rujukan lain dan link 

memperkokoh pemahaman.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5. Mengenal Rasul dan Kitab. 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 5. Rasul dan kitab

									1. 

Membaca dan 

memahami tentang 

Rasul dan kitab, bila 

perlu dari semua 

agama yang ada di 

indonesia. 2. Telusuri 

manfaat mempelajari 

Rasul dan kitab. Tulis 

dari hasil penbacaan 

dan penelusuran 

dalam beberapa 

paragraf singkat dan 

jelas.													

												

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-11-2020 s/d 12-01-2021

Judul TM 6. Mengenal hari akhir, qodha dan qodar



Deskripsi

Tema penting  menjelaskan arti dan 

pengertian haru akhir, qodha dan 

qodar. 2. nama naman hari akhir, 

manfat dan pengaruhnya dalam 

kehidupan, perjalanan hari akhir 

dan alam akhirat, pandangan 

agama dan rasional terhadap hari 

akhir . 3. Pengaruh beriman kepada 

qido dan qodar dalam kehidupan. 4. 

Realisasi iman dengan qodho dan 

qidar.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 6. Mengenal hari akhir, qodha dan qodarEBOOK

Bahan ajar dan petunjuk 

mendalami tema. Dapat 

dibaca dalam bahqn ajar 

selanjutnya dapat jadi 

petunjuk melihat di link dan 

referwnsi laindengan 

menyamakqn isi dan bahasan 

dalam tema.

EBOOK

2 TM 6. Mengenal hari akhir, qodha dan qodarEBOOK

Baca bahan ajar dan jadikan 

petunjuk untuk memperdalam 

tema

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 6 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 tm.6 																	 4 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul Tm 7. Hakikat Iman dan Taqwa.

Deskripsi

Tema penting menjelaskan 

pengertian Iman, rukun iman, sifat 

sifat irang beriman, batalnyq iman , 

memperkokoh iman, iman dalam 

agama2. Pengertian taqwa, ciri ciri 

orang yg bertaqwa, pengaruh 

taqwa dlm.kehidupan.

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7. Hakikat Iman dan Taqwa. EBOOK

Bahan ajar memberikan 

petunjuk tentang tema  dan 

dapat dijadikan untuk 

memperluas tema dengan 

membandingkan link lainnyq

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7. Hakikat Iman dan Taqwa. 39



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 7. Iman dan Taqwa

1. Baca tentang Iman 

dan lingkipnya. 2. 

Baca tentang Imqn 

dan lingkupnya, 3. 

Tulis cerita dan 

resum bagaimana 

beriman dan 

merawat iman dan 

taqwa dengan 

sinkat.												

					

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM 8. UTS

Deskripsi

PENTING. UTS /Ujian Tengah 

Semester. Mahasiswa wajib 

mengikutinya, sqlqh satu item 

kelulusan dalm materi, dan 

mengukur pemguasaan mhs 

terhadap materi tersebut.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Pend Agama UTS 0 menit 72,93

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 19-11-2020

Judul TM 9. Ibadah

Deskripsi

Tema penting. Di jelaskan 

pengertian ibadah, kemuliaan, 

kelasifikasinya, 

fungsi atau manfaatnya 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9. Ibadah EBOOK

Diktat tema sebagai petunjuk 

untuknmendalami materi 

dengam merujuk sumber dan 

link yang memuat tema atau 

bagian bagian tema

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9. Ibadah 39



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 9. Ibadah

1. Membaca dan 

mendalami ibadah.2. 

Menelusuri ibadah 

lingkupnya dalam 

agama agama dan 

pandangaan umum3. 

Menulis kesimpulan 

bacaan dan 

penelusuran padat 

singkat dan 

jelas													

				

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul TM 10. Akhlak

Deskripsi

Menjelaskan tenrang pengertian 

akhlak, pembagiannya, kemjliaan 

irang berakhlak. Manfaat nya

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 10. Akhlak EBOOK
Bahan ajar agar menjadi 

media oendalaman materi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10. Akhlak 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 10. Akhlak

1. Mebaca konsep 

akhlak dalam agama 

agama.2. Menulis 

hasil bacaan dengan 

singkat.											

						

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta kinsep sunnatullah

Deskripsi

Pengertian ilmu Allah, penvertian 

ilmu manusia , perbedaanny, 

pengertian sunnatullqh, manfaat 

nya dalam kehidupan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta kinsep sunnatullahEBOOK
Bahan ajar di baca di kuasai 

untuk menjadi acuan
EBOOK

2 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta kinsep sunnatullahEBOOK
Menjelaskan pengertian 

sunnatullah
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi 

serta kinsep sunnatullah
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 11. ILNU Allah

1. Baca tentang ilmu 

Allah.2. Kuasai 

tentang ilmu 

manusia.3. Telaah 

tentang sunatullah.4. 

Tulis hasil bacaan dan 

telaah anda secara 

singkat											

						

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul TM 12. Sunnatullah atau hukum alam dan pengertian aliran aliran.



Deskripsi

Menjelaskan sunnatullah arau 

hukum alam. Menjelaskan 

pengertian aliran dalam agama dan 

sosial

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Sunnatullah atau hukum alam dan pengertian aliran aliran.EBOOK Penjelasan tema EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12. Sunnatullah atau hukum 

alam dan pengertian aliran aliran.
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 12. Sunnatullah dan 

pengertian aliran

1. Baca dan pahami 

pemahaman 

sunnatullah.2. Baca 

dan pahami arti 

aliran aliran3. Tusulis 

hasil bacaan dan 

penulusuran 

anda.												

					

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13



Waktu 14-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul TM 13. Aliran aliran dalam agama agama dan aliran sosial di indonesia

Deskripsi

Menjelaskan aliran aliran pada 

agama  dan aliran sosial di 

Indonesia termasuk LGBT

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. Aliran aliran pada agama EBOOK

Materi sarana memahami 

tema dan menjadi perunjuk 

mendalami nya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13. Aliran aliran dalam agama 

agama dan aliran sosial di indonesia
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Tugas TM 13. Aliran aliran pada 

agama agama dan aliran sosial di 

Indonesia

1. Baca aliran aliran 

pd agama 

samawi&nbsp;2. 

Baca aliran pada 

agama budaya. 3. 

Perbandingan dengan 

link yang lain.4. Tugas 

tertulis, tuliskan hasil 

bacaan dan 

perbandingan dalam 

bbrp baris dengan 

jelas 

padat.												

					

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul TM 14. Agama dan Ekonomi

Deskripsi

Menjelaskan cakupan agama, 

menjelaskan ekonomi hubungan 

agama dan ekinimi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Agama dan Ekonomi EBOOK
Mencaru titik temu antara 

Agam dan Ekonomi
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Agama dan Ekonomi 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 14. Agama dan Ekinomi

1. Baca tentang 

kandungan agama.2. 

Baca tentang 

ekonomi dan ekonimi 

islam.3. Tulis hasil 

bacaan 

tentang&nbsp; 

Agama dan 

Ekonomi										

							

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 02-01-2021

Judul TM 15. Aploud Kartu Ujian

Deskripsi

Mahasiawa wajib mengaploud 

Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15. Keluarga ideal EBOOK
PPT/word ttg materi untuk 

memperdalam
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Keluarga Ideal 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Aploud Kartu Ujian

																	

	Mahasiswa wajib 

aploud Kartu 

Ujian													

																	

			

36 0

2 Tugas TM 15. Keluarga Ideal

Tulis keluarga ideal 

dalam 

agama												

					

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul TM 16. UAS 040121

Deskripsi Mahasiswa wajib mengikuti UAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. UAS PA 040121 UAS 300 menit 77,41



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI105/3
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2020
Sesi
3

05-
10-

2020
Sesi
3

12-
10-

2020
Sesi
3

19-
10-

2020
Sesi
3

26-
10-

2020
Sesi
3

02-
11-

2020
Sesi
3

05-
11-

2020
Sesi
1

09-
11-

2020
Sesi
3

16-
11-

2020
Sesi
3

23-
11-

2020
Sesi
3

30-
11-

2020
Sesi
3

07-
12-

2020
Sesi
3

14-
12-

2020
Sesi
3

21-
12-

2020
Sesi
3

28-
12-

2020
Sesi
3

04-
01-

2021
Sesi
3

1 11200000041 WINA MAULIDHA 16 (100.00%)

2 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA 16 (100.00%)

3 11200000043 FATHUR ROZI 16 (100.00%)

4 11200000044 YUYUN PRATIWI 16 (100.00%)

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 16 (100.00%)

6 11200000046 PUTRI SEPTIANI 16 (100.00%)

7 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 16 (100.00%)

8 11200000048 FRANSISKUS X PITO 16 (100.00%)

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 16 (100.00%)

10 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 16 (100.00%)

11 11200000051 ENDAH FADILA 16 (100.00%)

12 11200000052 SAFIRA FITRIA 16 (100.00%)

13 11200000053 RIMA TIFATAMI 16 (100.00%)

14 11200000054 AYU LESTARI 16 (100.00%)

15 11200000055 ANNISA MARGARETA 16 (100.00%)

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 16 (100.00%)

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN 16 (100.00%)

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 16 (100.00%)

19 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA 16 (100.00%)

20 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 16 (100.00%)

21 11200000061 HIFZIAH 16 (100.00%)

22 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 16 (100.00%)

23 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 16 (100.00%)

24 11200000064 NADIRA NURULITA 16 (100.00%)

25 11200000065 DEWI SEPTIANI 16 (100.00%)

26 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 16 (100.00%)

27 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 16 (100.00%)

28 11200000068 SISTIN NAFTALENA 16 (100.00%)

29 11200000069 MERI SETIAWATI 16 (100.00%)

30 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 16 (100.00%)

31 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 16 (100.00%)

32 11200000072 DEVIA ARDINARI 16 (100.00%)

33 11200000073 WATINI 16 (100.00%)

34 11200000074 KELFIN PANJAITAN 16 (100.00%)

35 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 16 (100.00%)

36 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 16 (100.00%)

37 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 16 (100.00%)

38 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 16 (100.00%)

39 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 16 (100.00%)

40 11200000080 FIKA SASTRAWATI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/3
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000041 WINA MAULIDHA 100 80 79 75 80.20 4 A

2 11200000042 ALFIYYAH KHOIRUNNISA 100 80 80 74 80.20 4 A

3 11200000043 FATHUR ROZI 100 80 80 75 80.50 4 A

4 11200000044 YUYUN PRATIWI 100 80 78 73 79.30 3.75 A-

5 11200000045 RAFNI KHOIRINNISA 100 80 79 75 80.20 4 A

6 11200000046 PUTRI SEPTIANI 100 80 80 75 80.50 4 A

7 11200000047 ADINDA PUTRI MAY HWA AZ ZAHRA 100 80 79 75 80.20 4 A

8 11200000048 FRANSISKUS X PITO 100 80 80 75 80.50 4 A

9 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 100 80 80 75 80.50 4 A

10 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 100 80 79 75 80.20 4 A

11 11200000051 ENDAH FADILA 100 80 79 75 80.20 4 A

12 11200000052 SAFIRA FITRIA 100 80 79 75 80.20 4 A

13 11200000053 RIMA TIFATAMI 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

14 11200000054 AYU LESTARI 100 80 77 75 79.60 3.75 A-

15 11200000055 ANNISA MARGARETA 100 80 79 73 79.60 3.75 A-

16 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 80 80 75 80.50 4 A

17 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 80 79 72 79.30 3.75 A-

18 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 100 80 79 75 80.20 4 A

19 11200000059 ELANG WIDYATMOKO PRATAMA 100 80 79 75 80.20 4 A

20 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

21 11200000061 HIFZIAH 100 80 80 75 80.50 4 A

22 11200000062 GHALDA HAMIDAH ILHAMI 100 80 80 75 80.50 4 A

23 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 100 80 80 75 80.50 4 A

24 11200000064 NADIRA NURULITA 100 80 80 75 80.50 4 A

25 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 80 79 75 80.20 4 A

26 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 100 80 79 75 80.20 4 A

27 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 100 80 80 75 80.50 4 A

28 11200000068 SISTIN NAFTALENA 100 80 80 75 80.50 4 A

29 11200000069 MERI SETIAWATI 100 80 80 75 80.50 4 A

30 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 100 80 80 75 80.50 4 A

31 11200000071 FANNY ANNISAA UTAMI 100 80 79 75 80.20 4 A

32 11200000072 DEVIA ARDINARI 100 80 79 75 80.20 4 A

33 11200000073 WATINI 100 80 80 75 80.50 4 A



34 11200000074 KELFIN PANJAITAN 100 80 80 75 80.50 4 A

35 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 80 80 75 80.50 4 A

36 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 100 80 80 75 80.50 4 A

37 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 100 80 80 75 80.50 4 A

38 11200000078 RUTH PUTRI SUSIYA 100 80 80 75 80.50 4 A

39 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 100 80 80 75 80.50 4 A

40 11200000080 FIKA SASTRAWATI 100 80 80 75 80.50 4 A

Total 4000 3200 3177 2992 3210.70 0

Rata-rata 100 80 79.43 74.80 80.27 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


